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Nom de l’événement: 41ème Challenge International Denis SCHITZ_Rapid’échecs
Numéro d’homologation: FFE67530
Date(s) de l’événement : 25/05/2025
Lieu (commune, département, ligue) : TRESSANGE – 57 – EST , ZID P Lorraine EST
Nom, prénom et coordonnées de l’organisateur : échiquier Tressangeois Pays-Haut 
chez Bernard LECLERC 1 rue Jean et Julien Noirel 57710 TRESSANGE 

Classement Général   FFE67530:  

41ème Rapid’échecs International Challenge Denis SCHITZ 
Homologué FIDE en 7 rondes 2X15' ( 12’+ 3’’)

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue Club Pts Tr. Perf

1 CARRILLO Jeremy 2024 F SenM FRA EST Echec et Mat Forbach 6½ 27½ 2248

2 MULLER Etienne 2078 F SenM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 6 28 2188

3 POUCHON Joffrey 2026 F SenM FRA EST Metz Benko Echecs et Développement 5½ 28 2073

4 MONTAIGU DUPONT Arthur 2032 F PupM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 5½ 28 2073

5 SAVARD Quentin 1762 F SenM FRA EST Bischwiller 5 27 1874

6 MONTAIGU DUPONT Gabriel 1880 F BenM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 5 25½ 1808

7 KIZIL Yilmaz 1823 F SenM FRA EST Moyeuvre-Grande 5 24½ 1901

8 COLSON Arnaud 2075 F SepM FRA EST Cercle d'Echecs de Creutzwald 4½ 30½ 1983

9 AMROUNE Adam 1539 F PouM LUX LUX 4½ 25 1849

10 IMIOLEK Jean-Marc 1908 F SepM FRA EST Moyeuvre-Grande 4½ 24½ 1747

11 RAVET Theophile 1199 E MinM LUX Gambit Bonnevoie 4½ 24 1877

12 VALENTIN Benoit 1795 F SenM FRA EST Ecole Française d'Echecs de Metz 4 31 1843

13 AZORIT Louis 1887 F VetM FRA EST Cercle Philidor-Hayange 4 27½ 1797

14 MAGALHAES TEIXEIRA Jorge 1199 E CadM LUX LUX 4 25 1740

15 DELANNE Olivier 1637 F SenM FRA EST Thionville Echecs 4 23½ 1731

16 MONTAIGU Christopher 1554 F SenM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 4 23½ 1631

17 KARTHIK Shreyaas 799 E PouM LUX LUX 4 22½ 1641

18 ACHUTEGUI Diego 1199 E CadM LUX Gambit Bonnevoie 4 22 1652

19 KLICKER Fritz 1762 F VetM GER SV.Riegelsberg 4 22 1614

20 RAVET Gustave 999 E BenM LUX Gambit Bonnevoie 4 21 1651

21 OSMOLOVSKII Nikita 1420 F PouM LUX Strassen LUX 3½ 28½ 1748

22 DI FEDERICO Nicolas 1692 F SenM FRA EST GARCHE-KOEKING 3000 3½ 22½ 1547

23 PAPERINI Robert 1596 F VetM FRA EST Moyeuvre-Grande 3½ 20 1524

24 SCHILPP Clement 1611 F SenM FRA EST Tressange Pays-Haut 3 25½ 1680

25 SANTAMARIANOVA Fabrice 1740 F SepM FRA EST Moyeuvre-Grande 3 23 1575

26 DELANNE-DOMINGUEZ Leo 1507 F PpoM FRA EST Thionville Echecs 3 22 1533

27 REINHART Jean-Emile 1591 F SepM FRA EST l'Echiquier de la Foret 3 22 1511

28 SASSELLA Eric 1484 F SepM FRA EST l'Echiquier de la Foret 3 21 1439

29 QUEIROS GONCALVES Daniel 999 E BenM LUX Gambit Bonnevoie 3 20½ 1518

30 BIANCONI Fabrice 1488 F VetM FRA EST Thionville Echecs 3 20 1316

31 MAHENDRAN Mithran 799 E PpoM LUX Le Cavalier Differdange 3 18 1327

32 JENDOUBI Malek 799 N PouM FRA EST Thionville Echecs 3 17½ 1079

33 OSMOLOVSKII Igor 1667 F SenM LUX Strassen LUX 2½ 22 1678

34 STEPHENNE Eric 1402 F SepM FRA EST Tressange Pays-Haut 2½ 22 1426

35 BILLON Olivier 1517 F SepM FRA EST Club d'Echecs Metz Fischer 2½ 21½ 1394

36 ASSEMAT Remi 1199 N SenM FRA EST Thionville Echecs 2½ 20 1295

37 LOUCIF Yeni 1414 F PouM FRA EST Thionville Echecs 2 20 1288

38 MOUSSAOUI Nassim 1442 F MinM FRA EST Tressange Pays-Haut 2 19½ 1158

39 FINOT Lucas 999 E PupM FRA EST Thionville Echecs 2 18 1238

40 FINOT Nathan 999 E BenM FRA EST Thionville Echecs 2 16 1150

41 MAZAGRAN Mael 999 E PupM FRA EST Thionville Echecs 2 14 961

42 RACINE Eliane 1010 N VetF FRA EST Tressange Pays-Haut 1 16 998

43 DELANNE DOMINGUEZ Elena 799 N PpoF FRA EST Thionville Echecs 0 15 495

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé Fide A06292 :
___ leclercbernard__



Grille Américaine   FFE67530:  

441ème Rapid’échecs International Challenge Denis SCHITZ 
Homologué FIDE en 7 rondes 2X15' ( 12’+ 3’’)

Pl Nom Rapide Cat. Fede Ligue R 1 R 2 R 3 R 4 R 5 R 6 R 7 Pts Tr. Perf

1 CARRILLO Jeremy 2024 F SenM FRA EST + 38B + 27N + 12B + 21N +  2N +  4B =  3N 6½ 27½ 2248

2 MULLER Etienne 2078 F SenM FRA EST + 35B + 22N + 13B +  3N -  1B + 12N +  8B 6 28 2188

3 POUCHON Joffrey 2026 F SenM FRA EST + 28N + 24B + 25N -  2B +  8B +  5N =  1B 5½ 28 2073

4 MONTAIGU DUPONT Arthur 2032 F PupM FRA EST + 30B + 15N +  6B =  8N + 13B -  1N + 12B 5½ 28 2073

5 SAVARD Quentin 1762 F SenM FRA EST - 11N + 36B + 10B + 16N +  6B -  3B + 21N 5 27 1874

6 MONTAIGU DUPONT Gabriel 1880 F BenM FRA EST + 34N +  9B -  4N + 26B -  5N + 21B + 14N 5 25½ 1808

7 KIZIL Yilmaz 1823 F SenM FRA EST + 18B + 14N -  8B - 15N + 17B + 16N + 13B 5 24½ 1901

8 COLSON Arnaud 2075 F SepM FRA EST + 26N + 33B +  7N =  4B -  3N + 11B -  2N 4½ 30½ 1983

9 AMROUNE Adam 1539 F PouM LUX + 17B -  6N + 29B - 12N + 18B + 19B = 10N 4½ 25 1849

10 IMIOLEK Jean-Marc 1908 F SepM FRA EST = 21N + 20B -  5N + 34B = 11B + 24N =  9B 4½ 24½ 1747

11 RAVET Theophile 1199 E MinM LUX +  5B - 12N + 35B + 25B = 10N -  8N + 24B 4½ 24 1877

12 VALENTIN Benoit 1795 F SenM FRA EST + 36N + 11B -  1N +  9B + 15N -  2B -  4N 4 31 1843

13 AZORIT Louis 1887 F VetM FRA EST + 37B + 16N -  2N + 24B -  4N + 15B -  7N 4 27½ 1797

14 MAGALHAES TEIXEIRA Jorge 1199 E CadM LUX + 19N -  7B - 16B + 35N + 22B + 23N -  6B 4 25 1740

15 DELANNE Olivier 1637 F SenM FRA EST + 41N -  4B + 37N +  7B - 12B - 13N + 29B 4 23½ 1731

16 MONTAIGU Christopher 1554 F SenM FRA EST + 32N - 13B + 14N -  5B + 39N -  7B + 30N 4 23½ 1631

17 KARTHIK Shreyaas 799 E PouM LUX -  9N EXE + 30B = 33B -  7N = 25B + 27N 4 22½ 1641

18 ACHUTEGUI Diego 1199 E CadM LUX -  7N + 19B - 24N + 31B -  9N + 34B + 25N 4 22 1652

19 KLICKER Fritz 1762 F VetM GER - 14B - 18N + 23B + 42N + 26B -  9N + 28B 4 22 1614

20 RAVET Gustave 999 E BenM LUX = 23B - 10N + 28B + 27N - 21B = 22N + 26B 4 21 1651

21 OSMOLOVSKII Nikita 1420 F PouM LUX = 10B + 23N + 22B -  1B + 20N -  6N -  5B 3½ 28½ 1748

22 DI FEDERICO Nicolas 1692 F SenM FRA EST + 39N -  2B - 21N + 36B - 14N = 20B + 32N 3½ 22½ 1547

23 PAPERINI Robert 1596 F VetM FRA EST = 20N - 21B - 19N + 40B + 34N - 14B + 37N 3½ 20 1524

24 SCHILPP Clement 1611 F SenM FRA EST + 29B -  3N + 18B - 13N + 32N - 10B - 11N 3 25½ 1680

25 SANTAMARIANOVA Fabrice 1740 F SepM FRA EST + 42B + 31N -  3B - 11N = 29B = 17N - 18B 3 23 1575

26 DELANNE-DOMINGUEZ Leo 1507 F PpoM FRA EST -  8B + 40N + 31B -  6N - 19N + 37B - 20N 3 22 1533

27 REINHART Jean-Emile 1591 F SepM FRA EST + 43B -  1B = 34N - 20B + 35N = 29N - 17B 3 22 1511

28 SASSELLA Eric 1484 F SepM FRA EST -  3B - 29N - 20N + 43B + 31N + 39B - 19N 3 21 1439

29 QUEIROS GONCALVES Daniel 999 E BenM LUX - 24N + 28B -  9N + 37B = 25N = 27B - 15N 3 20½ 1518

30 BIANCONI Fabrice 1488 F VetM FRA EST -  4N + 39B - 17N - 32B + 41N + 36N - 16B 3 20 1316

31 MAHENDRAN Mithran 799 E PpoM LUX EXE - 25B - 26N - 18N - 28B + 42N + 38B 3 18 1327

32 JENDOUBI Malek 799 N PouM FRA EST - 16B - 37N EXE + 30N - 24B + 38N - 22B 3 17½ 1079

33 OSMOLOVSKII Igor 1667 F SenM LUX + 40B -  8N + 38B = 17N 2½ 22 1678

34 STEPHENNE Eric 1402 F SepM FRA EST -  6B + 43N = 27B - 10N - 23B - 18N + 39N 2½ 22 1426

35 BILLON Olivier 1517 F SepM FRA EST -  2N + 42B - 11N - 14B - 27B + 41N = 36B 2½ 21½ 1394

36 ASSEMAT Remi 1199 N SenM FRA EST - 12B -  5N + 40B - 22N + 43N - 30B = 35N 2½ 20 1295

37 LOUCIF Yeni 1414 F PouM FRA EST - 13N + 32B - 15B - 29N + 42B - 26N - 23B 2 20 1288

38 MOUSSAOUI Nassim 1442 F MinM FRA EST -  1N + 41B - 33N - 39B + 40N - 32B - 31N 2 19½ 1158

39 FINOT Lucas 999 E PupM FRA EST - 22B - 30N + 43B + 38N - 16B - 28N - 34B 2 18 1238

40 FINOT Nathan 999 E BenM FRA EST - 33N - 26B - 36N - 23N - 38B + 43B + 42N 2 16 1150

41 MAZAGRAN Mael 999 E PupM FRA EST - 15B - 38N - 42N EXE - 30B - 35B + 43N 2 14 961

42 RACINE Eliane 1010 N VetF FRA EST - 25N - 35N + 41B - 19B - 37N - 31B - 40B 1 16 998

43 DELANNE DOMINGUEZ Elena 799 N PpoF FRA EST - 27N - 34B - 39N - 28N - 36B - 40N - 41B 0 15 495

Certifié exact, l'arbitre principal : LECLERC Bernard, AFO2 agréé Fide :  __ leclercbernard__

- 49 joueurs inscrits, 43  participants. Aucun incident ni avertissement, les remarques d’arbitrage 
générales, bon comportement de l'ensemble des joueurs.

Bonne ambiance générale – Horaires respectés - Salle bien éclairée, accès de secours, toilettes et
jeux   désinfectés  – Organisation  remarquable,  personnes compétentes  et  dévouées –   Matériel
homologué fourni par l'organisateur – Espace de jeu adapté aux règles sport échecs FFE – Prix
remis par votre serviteur, merci à la municipalité pour la salle attribuée au sport échecs.

L'arbitre principal     :  
- M. LECLERC Bernard, A06292 - Tél.     : 0676006702      E-mail : bernard.leclerc@etph57.net 
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Liste des Prix   FFE67530:  

41ème Rapid’échecs International du Pays-Haut_Pays des 3 Frontières
Challenge Denis SCHITZ  - Homologué FIDE en 7 rondes 2X15'(12’+ 3’’) 

Prix et Coupes attribués à:
Petits-Poussin.e.s à Vétéran.e.s   =   4  3   participants  

FFE67530 FFE607530 FFE67530 FFE67530

FFE67530: 41ème Rapid’échecs International du Pays-Haut_Pays des 3
Frontières Challenge Denis SCHITZ  - Homologué FIDE en 7 rondes 2X15'(12’+ 3’’)

Liste des Prix Classement Général, à la Place , Prix non cumulables     :  

Challenge Denis SCHITZ 2025 attribué au Club  de:

Thionville échecs
- 1er Jeremy CARRILLO 75 € FRA - Echec et Mat Forbach

- 2ème Etienne MULLER 60 € FRA - Club d'Echecs Metz Fischer

- 3ème Joffrey POUCHON 20 € FRA - Metz Benko Echecs et Développement
ex-aequo  Arthur MONTAIGU DUPONT 20 € FRA - Club d'Echecs Metz Fischer

- Prix de la catégorie 1401 – 1600 : 1er Adam AMROUNE 10 €  - LUX

- Prix de la catégorie 1601 – 1800 : 1er Quentin SAVARD 10 € FRA - Bischwiller

- Prix Vétéran : 1ère Eliane RACINE 10 € FRA - Tressange Pays-Haut

 1er Louis AZORIT 10 € FRA - Cercle Philidor-Hayange

- Prix Cadet : 1er Jorge MAGALHAES TEIXEIRA 5 € – LUX

- Prix Minime : 1er Theophile RAVET 1 Coupe LUX - Gambit Bonnevoie

- Prix Benjamin : 1er Gabriel MONTAIGU DUPONT 1 Coupe FRA - Club Metz Fischer

- Prix Pupille : 1er Arthur MONTAIGU DUPONT 1 Coupe FRA - Club Metz Fischer

- Prix Poussin : 1er Shreyaas KARTHIK (2ème) 1 Coupe  - LUX

- Prix Petit-Poussin : 1ère DELANNE-DOMINGUEZ Elena 1 Trophée  - Thionville échecs

1er DELANNE-DOMINGUEZ Léo 1 Trophée  - Thionville échecs

Bravo à toutes et tous, merci pour votre participation     !  
Prochain rendez-vous à Tressange     : Juin-Juillet 2025     !  

L’arbitre principal: L’organisateur :
_____ leclerc bernard______ Echiquier Tressangeois « Pays-Haut »
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